CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548418 MAPA ULTRANE 548 8-8.5-96- 114.122.641561 96 1.18870

74215061056037
02/06/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 114.12
I.V.A.INSCRIP.  % 23.97

TOTAL 138.24

22588245 CAE

DOLARES   CIENTO TREINTA Y OCHO CON 24/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

0.15

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.04 924 0.09 0.11

Detalle Perc. IIBB

Anulacion parcial sobre fc 109670.Motivo: Faltantes de unidades,remito 337003.

Original

Fact´s.Afect: 0016-00109670 |